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Frågor från nämnden  

 

Angående att säkerställa sommaraktiviteter i Älvsjö stadsdelsnämndsområde  

 

Sommaren står för dörren. Tyvärr kommer sommaren 2020 inte att likna andra somrar eftersom 

den pågående pandemin både begränsar möjligheterna att resa bort men också tvingar vissa 

publika anläggningar att hålla stängt. Det är därför av yttersta vikt att säkerställa att det finns 

fritids- och sommaraktiviteter i Älvsjö under sommaren, synnerhet för våra barn, unga och äldre. 

Vi vet att stadsledningskontoret givit stadsdelsnämnderna i uppdrag att stärka sommaraktiviteter 

och vill här stärka några angelägna områden.  

 

Långsjöbadet måste hållas öppet under badsäsongen. Även om det pågående markarbetet inte är 

klart behöver marken tillfälligt i iordningsställas, avspärrningarna tas bort och badplatsen göras 

användbar och trevlig.  

 

Parkleken Kristallen är en omtyckt parklek och plaskdamm, bemannad och erbjuder både djur 

och lekutrustning. Parkleken är i nuläget inte bemannad på helgerna. Det bör därför ses över 

huruvida öppettiderna kan utökas.  

 

Sjöängen är en stor och oanvänd yta med potential. Vi har tidigare lyft frågan om stadsodling på 

Sjöängen. I all sin enkelhet bör Sjöängen användas under sommaren för den som vill odla. Om 

möjligt bör ängen förses med jord och vatten.  

 

Älvsjö har ett rikt och aktivt föreningsliv. Föreningar som vill arrangera någon form av öppen 

sommarlovsaktivitet för Älvsjös barn och ungdom bör kunna erhålla ett mindre bidrag för detta, 

oavsett om aktiviteten pågår i en eller flera dagar. Föreningslivet bör uppmuntras att komma med 

förslag och söka bidrag.  

 

Älvsjös fältassistenter gör redan idag ett viktigt arbete, och det är viktigt att deras arbete fortgår 

hela sommaren och på de tider då det är som störst behov, dvs. när många ungdomar är ute och 

rör sig.  

 

Älvsjös äldre i våra verksamheter behöver, efter en lång och isolerad vår, få möjlighet att komma 

ut i den friska luften. När nu sommarjobben inom äldreomsorgen utgår behöver det säkerställas 

att de äldre ändå ska kunna få komma ut i sommarluften.  

 



Vårt förslag är att Älvsjö stadsdelsnämnd uppdrar åt förvaltningen att arbeta utifrån ovan 

inriktning inom redan beslutade budgetramar och att återrapportera till nämnden i juni hur 

arbetet fortlöper. Rapporteringen kan gärna ske i samband med rapportering av uppdraget från 

stadsledningskontoret om sommaraktiviteter. I det fall omdisponering av budget behöver ske ska 

sådant ärende hemställas till nämnden.  

 

Förslag till beslut 

 

Nämnden beslutar i enlighet med ovan förslag.  


